
                                                                                                  
  

 

Atendimento Rápido Fone: (11) 99544-6023 / E-mail: vendas@rf3licitacao.com.br ou licitacao@rf3licitacacao.com.br 
   

 RF3 Ass.ª Consultoria e Vendas em Licitação 
CNPJ 39.909.843/0001-40 
           IE 130.156.542.119 

São Paulo, 24 de fevereiro de 2021. 
 

PODER JUDICIÁRIO  
CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL 
 
Ref.:  Pregão Eletrônico  05/2021 
UASG                 90026  
Objeto                 Eventual fornecimento de materiais de expediente. 
  
Tipo de Licitação Menor Preço por lote. 
Local   www.comprasnet.gov.br 
Início da Sessão 24/02/2021 às 10h00m. 
 
Prezados Senhores, 
 
        Conforme solicitação, encaminhamos abaixo descrição, condições de preço e prazo para 
fornecimento do produto descrito. 

Lote 8  Produto Ofertado 

Item Descrição Quant.  Marca   V. Unit. 
 

V. Total 
 

23 Pendrive – Interfac e usb 2.0 – capacidade de 
armazenamento de 16gb 
 
Características: 
Especificações técnicas. 
- Marca: Adata 
- Modelo: C906 
- Capacidade: 16GB  
- Cor: Preto e Azul  
- Dimensões: 60 x20 x9mm  
- Interface: USB 2.0 - Windows XP / Vista / 7 / 8 / 
8.1 / 10 ou mais recente Mac OS X 10.5 ou superior 
kernel 2.6 ou superior 

100 
unid.  

Adata  R$ 23,66 R$ 2.366,00 

Preço Total Lote 8: R$ 2.366,00 (dois mil e trezentos e sessenta e seis reais) 
 

 
 
Condições da Proposta: 

Prazo de Entrega 10 (dez) dias, contados do recebimento da nota de empenho.   

Local de entrega Setor de Clubes Esportivos Sul – SCES, Trecho III, Polo 8, Lote 9, Brasília – 
DF, no Conselho da Justiça Federal. 

Validade da Proposta 90 (noventa) dias.  

Condições de Pagamento 30 (trinta) dias, através de crédito em conta. 

mailto:vendas@rf3licitacao.com.br
mailto:licitacao@rf3licitacacao.com.br
http://www.comprasnet.gov.br/


                                                                                                  
  

 

Atendimento Rápido Fone: (11) 99544-6023 / E-mail: vendas@rf3licitacao.com.br ou licitacao@rf3licitacacao.com.br 
   

 RF3 Ass.ª Consultoria e Vendas em Licitação 
CNPJ 39.909.843/0001-40 
           IE 130.156.542.119 

Garantia dos produtos 12 (doze) meses. 

Frete CIF 

  
           Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas diretas e indiretas, 
relativas a transporte, embalagem, frete, seguro, ICMS, IPI, ISS, bem como outras decorrentes da 
execução do objeto do edital, estando essa Fundação livre de qualquer tipo de ônus. 

  
Dados Cadastrais da Empresa: 
Razão Social: Robson da Silva Figueiredo. 
Endereço: Av. Frei Cristóvão de Lisboa, 220 – CEP 04430-280 – São Paulo – SP 
CNPJ: 39.909.843/0001-40  
Inscrição Estadual: 130.156.542.119 
Inscrição no CCM: 6.777.115-7 
Telefone / Whats / Telegram: (011) 99544-6023  
E-mail: licitacao@rf3licitacao.com.br ou vendas@rf3licitacao.com.br 
 
 
Dados Bancários 
Banco do Brasil S/A 
Agência nº. 2804-5 
Conta Corrente nº. 44357-3 
 
Limitado ao exposto, colocamo-nos a disposição para outras informações. 
 
Atenciosamente, 
 
 
 
 
Robson Figueiredo  
Coordenador Comercial 
Fone (11) 99544-6023 
E-mail vendas@rf3licitacao.com.br 
 
 
 

mailto:vendas@rf3licitacao.com.br
mailto:licitacao@rf3licitacacao.com.br
mailto:vendas@rf3licitacao.com.br

		2021-02-24T15:48:03-0300
	ROBSON DA SILVA FIGUEIREDO:32835885897




